SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

DIRETORIA DE GESTÃ DE PESSOAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 003/2021- PSS/SEAP/PA, DE 29 DE OUTUBRO DE 2021 -

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA MULTIPROFFISIONAL

RESULTADO DEFINITIVO DA TERCEIRA FASE E HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL DO PSS

O Secretário de Estado de Administração Penitenciária, torna público o Resultado

definitivo da Terceira Fase e Homologação do Resultado final do PSS do Processo

Seletivo Simplificado - SEAP 03/2021 - Multiprofissional (lista abaixo), assim como

está disponível a listagem detalhada no site do SIPROS (www.sipros.pa.gov.br).

Belém, 02 de dezembro de 2021

JARBAS VASCONCELOS DO CARMO

Secretário de Estado de Administração Penitenciária

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEAP 03/2021 -

MULTIPROFISSIONAL RESULTADO FINAL DA ETAPA DA PESQUISA

SOCIAL E HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PSS

(RETIFICADO)

REGIÃO TOCANTIS: Abaetetuba

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (ADMINISTRAÇÃO)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

GLEISIANE DOS PASSOS SOUZA CARDOSO; 17.00; 1

REGIÃO GUAJARÁ: Ananindeua

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (ENFERMAGEM)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

ANA PAULA MARTINS DA SILVA; 23.90; 1

REGIÃO GUAJARÁ: Ananindeua

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (MEDICINA)

Nível: GRADUAÇÃO

Não houve candidato(s) aprovados

REGIÃO GUAJARÁ: Ananindeua

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (PSICOLOGIA)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

GLAUCY LUANA PINTO FREITAS; 20.00; 1

REGIÃO GUAJARÁ: Ananindeua

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (SERVIÇO SOCIAL)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

ROSIMEIRE XAVIER GRANJA CAMPOS; 20.00; 1

REGIÃO GUAJARÁ: Ananindeua

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (TERAPIA OCUPACIONAL)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

LARISSA GLENNA LISBOA BOULHOSA; 18.50; 1

REGIÃO GUAJARÁ: Belém

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nível: ENSINO MÉDIO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

MARCELO BRENDO DA COSTA CARDOSO; 31.00; 1

LUCIENE PONTES COELHO; 22.50; 2

PATRICIA MONIQUE REZENDE MAUES; 22.50; 3

JOÃO CARLOS LIMA PEREIRA; 21.20; 4

REGIÃO GUAJARÁ: Belém

AUXILIAR OPERACIONAL

Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

JANIA PEREIRA BORGES; 31.00; 1

JOELIAH DINAH DE SOUZA; 31.00; 2

JÉSSICA ALINE COSTA DA SILVA; 29.80; 3

GILCELENE DO SOCORRO FERREIRA MARTINS; 24.40; 4

REGIÃO GUAJARÁ: Belém

TÉCNICO EM GESTÃO DE INFORMÁTICA (T. EM GES. DE INFOR. / C. DA

COMP. OU ENG. DA COMP. OU S. DE INFO. OU T. EM PROC. DE DADOS)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

BERNARDO ARAUJO CORREA; 20.00; 1

WANDERSON LOPES; 20.00; 2

REGIÃO GUAJARÁ: Belém

TÉCNICO EM GESTÃO DE INFRAESTRUTURA (ENGENHARIA CIVIL)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

BRUNA DO NASCIMENTO PANTOJA; 17.00; 1

REGIÃO GUAJARÁ: Belém

TÉCNICO EM GESTÃO DE INFRAESTRUTURA (ENGENHEIRO DE

SEGURANÇA DO TRABALHO)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

ROSA MARIA DOS SANTOS GEMAQUE; 20.00; 1

REGIÃO GUAJARÁ: Belém

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (PSICOLOGIA)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

REGINA LUCIA MELO BATISTA DANTAS; 20.00; 1

MARA DE CÁSSIA DE ANDRADE GOMES LOPES; 20.00; 2

MARLETE DA COSTA BELTRAO; 19.40; 3 (retificado)

REGIÃO GUAJARÁ: Belém

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (SERVIÇO SOCIAL)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

SÔNIA MARIA LOPES DA SILVA; 17.90; 1

LEANDRO SOARES MEDEIROS; 16.50; 2

CARLIANE DE NAZARÉ BAIA LIMA; 16.20; 3

REGIÃO GUAJARÁ: Belém

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (ADMINISTRAÇÃO)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

RAFAEL AUGUSTO MODESTO DA COSTA; 12.50; 1

REGIÃO GUAJARÁ: Belém

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (CIÊNCIAS CONTÁBEIS)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

VANILCE ALBUQUERQUE FAVACHO; 23.90; 1

DALBERTO ALCIR MAIA PARAENSE JUNIOR; 20.00; 2

CARINA NASCIMENTO MESSIAS CASTRO; 20.00; 3

LORENA CORRÊA COSTA; 19.70; 4

DIOGO DE CASTRO ALCANTARA; 17.00; 5

ALESSANDRA CELUTINA PAES DE SOUSA; 15.30; 6

REGIÃO MARAJÓ: Breves

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (ENFERMAGEM)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

ADELSON DA COSTA TEIXEIRA; 17.00; 1

REGIÃO TOCANTINS: Cametá

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (ENFERMAGEM)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

ADRIANA DOS SANTOS MENDES GOMES; 24.50; 1

REGIÃO CARAJÁS: Marabá

ASSISTENTE DE INFORMÁTICA

Nível: ENSINO MÉDIO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

CARLOS ALBERTO DAS NEVES JUNIOR; 23.90; 1

REGIÃO GUAJARÁ: Marituba

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (ENFERMAGEM)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

JUCENIRA RODRIGUES FARIAS; 18.20; 1

REGIÃO TOCANTINS: Mocajuba

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (ENFERMAGEM)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

MARIA DA CONCEICAO GOMES COELHO; 17.00; 1

REGIÃO ARAGUAIA: Redenção

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (NUTRIÇÃO)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

DEREK CHRYSTIAN MONTEIRO LEITÃO; 7.00; 1

REGIÃO GUAMÁ: Santa Izabel do Pará

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE AGROPECUÁRIA

Nível: ENSINO FUNDAMENTAL

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

ANTONIO JEREMIAS OLIVEIRA TELES; 22.00; 1

REGIÃO GUAMÁ: Santa Izabel do Pará

TÉCNICO EM GESTÃO DE AGROPECUÁRIA (AGRONOMIA)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

DANIELA ANDRÉA MACÊDO MONTEIRO; 18.20; 1

REGIÃO GUAMÁ: Santa Izabel do Pará

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (ENFERMAGEM)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

BRUNA LEÃO VANZELER; 18.50; 1

VERA LUCIA BATISTA FLECK; 18.20; 2

LUCAS MANUEL ABREU DE JESUS; 17.90; 3

ERMITA AMARAL MONTEIRO BRITO; 17.60; 4

WAGNA DOS REMEDIOS MORAES COSTA; 17.10; 5

REGIÃO GUAMÁ: Santa Izabel do Pará

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (FARMÁCIA)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

DILZIENY DOS SANTOS OLIVEIRA; 24.50; 1

REGIÃO GUAMÁ: Santa Izabel do Pará

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (MEDICINA)

Nível: GRADUAÇÃO

Não houve candidato(s) aprovados

REGIÃO GUAMÁ: Santa Izabel do Pará

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (NUTRIÇÃO)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

WALERIA PATRICIA SABINO DE CARVALHO; 20.00; 1

REGIÃO GUAMÁ: Santa Izabel do Pará

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (PSICOLOGIA)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

ANA CARLA MIRANDA RIPARDO; 19.00; 1

REGIÃO GUAMÁ: Santa Izabel do Pará

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (PSIQUIATRIA)

Nível: GRADUAÇÃO

Não houve candidato(s) aprovados

REGIÃO GUAMÁ: Santa Izabel do Pará

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (TERAPEUTA OCUPACIONAL)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

CLAUDILENO SOUZA DO NASCIMENTO; 19.70; 1

REGIÃO GUAMÁ: Santa Izabel do Pará

TÉCNICO EM GESTÃO PÚBLICA (ADMINISTRAÇÃO)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

CARMEN LIZANDRA RAIOL PALHETA; 20.00; 1

REGIÃO BAIXO AMAZÔNAS: Santarém

ASSISTENTE DE INFORMÁTICA

Nível: ENSINO MÉDIO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

JHONATA FREIRE DA SILVA; 28.00; 1

REGIÃO BAIXO AMAZÔNAS: Santarém

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (NUTRIÇÃO)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

RAISSA CECÍLIA ROSALINO GUIMARÃES; 15.40; 1

REGIÃO RIO CAPIM: Tomé-Açu

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (ENFERMAGEM)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

ARIANA THAIS FARIAS DE CARVALHO; 13.50; 1

REGIÃO RIO CAPIM: Tomé-Açu

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (SERVIÇO SOCIAL)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

ANANDA WANESSA SANTOS DE LIMA; 18.80; 1

REGIÃO LAGO TUCURUÍ: Tucuruí

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (NUTRIÇÃO)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

LEANDRO MATHEUS LEAO PEREIRA; 14.40; 1

REGIÃO LAGO TUCURUÍ: Tucuruí

TÉCNICO EM GESTÃO PENITENCIÁRIA (ODONTOLOGIA)

Nível: GRADUAÇÃO

Nome do candidato; Pontuação Final; Posição

ÉRIKA COÊLHO TEIXEIRA NUNES; 19.00; 1